
 
 
 

COMUNE DI PIANEZZA 

Provincia di Torino 

SETTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO AFFARI GENERALI  

P.zza Leumann n. 1 

Tel +390119670000/fax +390119670295 

AVVISO ESITO DI GARA TRAMITE PROCEDURA APERTA  

(CIG 0029329BOB) 

Per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico con accompagnatore delle scuole statali dell’infanzia, 

primarie e secondarie di I grado del territorio per il periodo 01.09.2007 – 31.08.2009. 

Importo a base di gara: € 2,91 al chilometro, IVA esclusa, per un importo contrattuale presunto pari a € 

158.223,07 Iva esclusa. 

Criterio di aggiudicazione: al prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 163/2006. 

Si rende noto 

- che ha presentato domanda di ammissione alla gara la Ditta Cavourese S.p.a; 

- che con determinazione del 13 Luglio 2007 n. 355 il servizio è stato aggiudicato alla Ditta Cavourese S.p.a, 

che ha presentato un’offerta con ribasso percentuale dell’0,2% sull’importo posto a base di gara consistente 

in € 2,90 a chilometro, Iva esclusa, per un totale contrattuale pari a € 157.685,81, Iva esclusa. 

Pianezza, 13 Luglio 2007 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Carla Melis 
 
 
 


